

Bobrowniki, 27.05.2014 r.

IZP.271.16.2014

**Wykonawcy uczestniczący
w przetargu**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa boisk przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym przy ul. Kościuszki w Dobieszowicach”

W związku ze złożonymi zapytaniami do Zamawiającego, udzielamy niniejszym pismem odpowiedzi:

Pytanie nr 1. Proszę o wskazanie przez Zamawiającego odnośnie treści § 6 ust. 17 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 9 do SIWZ w brzmieniu: „Bezpośrednia zapłata obejmuje wyłącznie należne wynagrodzenie, bez odsetek należnych podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy” poprzez: wskazanie przez Zamawiającego czy usunie zapis jako nieważny z uwagi na treść art. 647¹ § 5 k.c.?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia § 6 ust. 17 projektu umowy bez zmian. Treść tego postanowienia jest bowiem zgodna z brzmieniem art. 143c ust. 3 w związku z art. 139 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Pytanie nr 2. Proszę o wskazanie przez Zamawiającego odnośnie treści § 8 ust. 1 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 9 do SIWZ w brzmieniu: „Jeśli Wykonawca opóźnia się z rozpoczęciem lub zakończeniem robót tak dalece, że nie jest prawdopodobne, żeby zakończył je w terminie, Zamawiający może odstąpić od umowy z winy Wykonawcy jeszcze przed upływem terminu wykonania robót” poprzez wskazanie przez Zamawiającego na podstawie jakich kryteriów Zamawiający będzie dokonywał oceny stopnia opóźnienia robót?

Odpowiedź: Zamawiający dokona oceny stopnia opóźnienia robót na podstawie opinii inspektora nadzoru w oparciu o racjonalne kryteria wykonawstwa robót wynikające z potencjału firmy, dotychczasowej mobilności i wiarygodności firmy podczas realizacji kontraktu.

mgr inż. Roman Polarz
Kierownik Referatu
Inwestycji i Zamówień Publicznych

